



Tiedote 23.6.2014

Seinäjoki Art & Design Week tiedottaa - ajankohtaista nyt!

SADWista ensimmäinen yhdessä rahoitettu tapahtuma Seinäjoella

- Joukkorahoituskampanja käynnistynyt Mesenaatti-palvelussa

Seinäjoki Art & Design Week, lyhyemmin SADW, järjestetään toista kertaa 7.-12.10.2014. Kulttuuriosuuskunta Kick!n ja parinkymmenen yhteistyökumppanin yhdessä tuottama tapahtumaviikko tuo kaupunkiin raikkaita designtuulia ja nostaa taiteen ja designin toimijoita valokeilaan. Luvassa on kiinnostava kattaus monipuolista ohjelmaa ja paljon uusia ilmiöitä, näkökulmia, ihmisiä ja mahdollisuuksia.

Ole osa SADWia - tässä tapahtumaviikon slogan ja samalla haaste. Yhdessä tekeminen ja osallistumisen monipuoliset mahdollisuudet avain tähän haasteeseen. Uudella Mun oma SADW -konseptilla kuka tahansa voi tuottaa oman SADW-tapahtuman, vaikkapa näyttelyn tai tuunauspajan. Mesenaatti.me -palveluun on nyt avattu joukkorahoituskampanja, jonka myötä pääsee osaksi SADW-tiimiä. Vastikkeellisen joukkorahoituksen ideana on, että ihmiset osallistuvat heille tärkeän projektin rahoitukseen ja saavat siitä jonkin vastikkeen. Joukkorahoitus on jo kansainvälisesti vakiintunut rahoitusmuoto, Suomessa nousemassa, Seinäjoella melkoisen uutta - SADW on etujoukoissa! Kampanjaan ja vastikkeisiin voi tutustua <http://mesenaatti.me/seinajoki-art-design-week/>

SADW järjestää etkot Provinssirockissa

- Designcorner esittelee freesiä pohjalaista muotoilua

Seinäjoki Art & Design Week tuo Provinssirockiin 27.-28.6.2014 freesiä pohjalaista designia esittelevän Designcornerin. Uudistuva rockfestivaali laajentaa näin tarjontaa designin suuntaan ja SADW järkkää superkivat etkot ennen lokakuista tapahtumaviikkoa.

Festivaalialueen pääsisäänkäynnin tuntumassa, myllypihan alueella, pääsee shoppaamaan kiinnostavia ja laadukkaita designtuotteita ja tuulettamaan mielikuviaan pohjalaisesta muotoilusta ja suunnittelusta. Mukana ovat mm. Mustava ja Boutique Sipilä. Tiedossa myös Instagram-kisa yhteistyössä Eslan kanssa (#eslasadw) - pääpalkintona potkukelkka! Lisäksi musiikkia ja SADW-maistiaisia. Designcorner takaa persoonallisimmat festariostokset ja siistin tunnelman!

Yhteydenotot:

Kulttuuriosuuskunta Kick!/
Johanna Hietanen p. 040 592 7518

Sanna Karimäki-Nuutinen p. 040 7748560

Anna Granlund p. 040 738 8518

info@sadw.fi

www.sadw.fi